
HIPPODROME DE MAUQUENCHY  (R1) 
MERCREDI 22 NOVEMBRE 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 40

147 030 € 
152 110 € 
155 720 € 
157 440 € 
161 590 € 
174 600 € 
177 500 € 
178 750 € 
180 730 € 
184 170 € 
185 300 € 
187 330 € 

COURSE 4
PRIX CONSEIL DEPARTEMENTAL-JEAN MAIZERET 
12 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M -   35 000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 11 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 10 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

FASCINANT 
HUGO OCCAGNES 
FRODON THONIC 
HILTON MAZA 
HAPPY STAR DRY 
HELITLOPET 
HURRICANE WAY 
HAWAI RIVER 
HEROINE DU CITRUS 
HIS DREAM DE CAHOT 
HOPIUM 
FILLE VAULOGER 

PITON Lou. 
PLOQUIN Pau. PH. 
KROUCHI M. 
RAFFESTIN J. 
RAFFIN E. 
PELTIER Tha. 
LEVESQUE T. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
LAGADEUC F. 
ANDRE A. 

MASSCHAELE G. 
MONTHULE P. 
KROUCHI M. 
ROELENS L. 
GILLOT G. 
LEBLANC F. 
POPOT J.F. 
DESAUNETTE P.L. 
ABRIVARD L.CL. 
MARY P.E. 
GOETZ B. 
VIEL V. 

0a 9m 5m 6m 3m 6m 0m  
1m 8m 1m 3m 4m 1m  
0m 0m 0m 2m 4m  
4m 6m 0m 3a 4m 1m  
9m 6m 1m (22) Dm 0a  
9a 7m 0a (22) Dm 0a  
1m 1m 8m 2m 2m Dm  
2m 1m Dm 4m 2m  
4m Dm 5m 0a 1m Da  
2m 7m 0a 1m 2m 7m  
1m 5m 0a 8a Dm 2m  
7m 0m 8m 7m 6m Dm  

H8 
H6 
H8 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 55

300 940 € 
323 080 € 
324 529 € 
325 350 € 
330 510 € 
337 070 € 
337 780 € 
481 130 € 
481 910 € 
506 782 € 
525 840 € 
529 795 € 
536 180 € 
623 760 € 
694 810 € 

1 892 315 € 

COURSE 1
GRAND NATIONAL DU TROT - JACQUES BRION 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M -  90 000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 12 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 14 – 5 – 1          

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GAELIC DU ROCHER 
HIDALGO DES NOES 
GALBA RINGEAT 
INSTRUMENTALISTE 
HELIOT DE CAHOT 
DIEGO SAUTONNE 
IMPRESSIONIST 
GANGSTER DU WALLON 
HORACE DU GOUTIER 
DOUX PARFUM 
GASPAR DE BRION 
ELITE DE JIEL 
FIGARO DE LARRE 
EMERAUDE DE BAIS 
HIRONDELLE DU RIB 
DELIA DU POMMEREUX 

VERCRUYSSE P. 
GELORMINI G. 
DERIEUX R. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
FOSSEY A. M. 
ABRIVARD A. 
COLLETTE A. 
MONTHULE Hug. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
KOUBICHE Jér. 
NIVARD F. 
DERSOIR J. L. CL. 
VERVA Pie. Y. 

LEBLANC F. 
PROVOOST S. 
DERIEUX R. 
GUARATO S. 
PRIOUL S. 
GOETZ V.M. 
BAUDRON L. 
LECROQ D. 
GUARATO S. 
GILLOT G. 
ABRIVARD M. 
DERSOIR J.L. 
ROGER S. 
GOETZ B. 
HALLAIS J. 
ROGER S. 

5a 4a 0a 3a 1a 5a   
9a 0a 9a 9a 8a 2a  
2m 1a Aa 8a 7m 1a  
5a Da 2a Da 6a 6a  
Da 3a 1a 6a 0a 3a  
0a 6a 0a 7a 0a  
7a 7a 1a 8a 5a Da  
Dm 4m 0a 9a 0a 6a  
3a 0a 1a 2a 1a 1a  
7a Da 2a 3a 1a  
1a 1a 3a 0a 7a 0a  
7a 6a 5a 0a 0a  
7m 2m Dm 0a 9m 6a  
Da 3a 1a 3a 3a Da  
6m 3m Da 7m 5m  
0a 0a 0a 0a 8a 4a  

H7 
H6 
H7 
M5 
H6 

H10 
M5 
M7 
M6 
H10 
H7 
F9 
H8 
F9 
F6 

F10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
13H 30

51 110 € 
51 115 € 
51 290 € 
51 500 € 
51 530 € 
52 010 € 
53 530 € 
53 785 € 
54 305 € 
54 705 € 
92 840 € 
95 755 € 
96 650 € 
98 170 € 

100 200 € 
103 910 € 

COURSE 2
PRIX DANONE ONE PLANET,ONE HEALTH 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M -  21 000 Euros

FAVORIS : 12 – 15 – 3 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 16 – 14 – 6        

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HARPIE DE JED 
HARRY D'YVI 
HOMME D'ETAT 
HECTOR DU MINON 
HYACINTHE NAY 
HUGOLINO 
HURRICANE RUN 
HAPPY END COSSE 
HORACE DU VIVIER 
HONNEUR D'ISQUES 
HELITE ELEVEN 
HESPERANCE ELTE 
HELIA DU GARABIN 
HIVER D'AUTHISE 
HADDOCK DU CLOS 
HA YES MAX 

RAFFIN E. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
PITON Lou. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
RAFFESTIN J. 
DECLERCQ J. R. 
ROCHARD P. Y. 
NICOLE CH. 
KOUBICHE Jér. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
DELACOUR G. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
DOUANEAU E. 
NIVARD F. 

DAVID J. 
MONACO M. 
DONATI A.F. 
LEFEBVRE G. 
HORRACH VIDAL G. 
TAMSIN P. 
DECLERCQ J.R. 
LEDUC A. 
NICOLE CH. 
KOUBICHE J. 
RIPOLL RIGO A. 
DELACOUR G. 
ABRIVARD M. 
PRIOUL S. 
MOTTIER M. 
LEBLANC F. 

5a 5a 8a 7a 3a 9a  
Da 5a Da 2a Da 2a  
2a 4a 3a 7a 6a 0a 9a  
0a 8a Da Da 1a 5a  
0m 9a 5a 6a Dm 0a  
3a 7a 2a 8a 5a 6a 5a  
0a 9a 0a Da Da 7a  
Da 8a 6a 2a 6a 0a  
5a Da Da 0a Da 1a  
5a 0a 2a 0a 4a 7a  
0a 0a 4a Da Da 1a  
Da 2a 0a 9a 6a 1a  
0a 0a Da Da 9a 0a  
Da 9a 9a 4a 6a 3m  
1a 1a 1a 1a 2a 2m  
0a 0a 5a 3a 6a Da  

F6 
M6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 05

72 115 € 
72 705 € 
72 715 € 
73 025 € 
73 230 € 
77 315 € 
78 535 € 
78 875 € 
94 935 € 

106 240 € 
120 225 € 
122 080 € 
124 265 € 
126 665 € 
127 055 € 
127 930 € 

COURSE 3
GRAND PRIX DES AMATEURS - V AND B 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M -  8 000 Euros

FAVORIS : 8 – 12 – 5 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 8 – 1 – 3          

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HEROS NUEVO 
GAELINE SERVINOISE 
FIZZ SAINT GERMAIN 
GOPTION MONTAVAL 
HAMILTON DU LUPIN 
ECLAIR DES PRES 
FEIWO 
HOLLY ANGELE 
GOWEN CHALEONNAIS 
HELICIANE D'ERABLE 
EASY TOUCH 
HOLLYWOOD NIGHT 
FRICHTI 
FAIRE VALOIR 
EROS DU BRISSE 
FILOPOTO PENA 

GRIMAULT D. 
DEBRIS B. 
DURVILLE F. 
GRISEZ Seb. 
PELLERIN P. 
RIVENET L. 
ROBIN F. 
TRIHOLLET M. 
VER HULST Mar. 
GUENET B. 
MIGEOT DE BARAN P. 
UNTERREINER A. 
AUBER MME Flo. 
CAMPAIN S. 
BERCHER D. 
HUCHEDE Th. 

MARY P.E. 
GENCE F. 
CARDINE G. 
MASSCHAELE G. 
MARMION J.P. 
RIVENET L. 
LEDOUX F. 
GOETZ V.M. 
MASSCHAELE G. 
GILLOT G. 
MIGEOT DE BARAN PH. 
ARMELLINI D. 
VANMEERBECK J. 
CHENU C. 
THOREL D. 
COPPYN F. 

5a Da 1a 5a 2a 6a  
2a 1a 2a 6a Da 5a  
2a 2a 2a 1a 2a Da  
4a 0a 0a 7a 9a 3a  
1a 3a 4a 9a 2a 9a  
3a Da 5a 9a 0a 5a  
0a Dm 9a 0a Da  
1a 2a 9a Da 3a 2a  
5a 7a 9a 0a 8a 5a  
9a Da Da 6a 5a  
0a Da 9a 7a 4a  
4a 5a Da 4a 5a 5a  
Da 1a Da 0a 7a  
0m Da 2m 6m 1m  
0a 5a 3a 9a 4a Da  
7a 0a 7a 0a Dm  

H6 
F7 
F8 
F7 
H6 
H9 
H8 
F6 
H7 
F6 
F9 
F6 
H8 
H8 
H9 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 15

29 030 € 
32 370 € 
36 425 € 
45 380 € 
47 250 € 
50 420 € 
51 200 € 
52 500 € 
72 520 € 

100 170 € 

COURSE 5
PX REG NORMANDIE-MAURICE DE FOLLEVILLE 
10 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 2 – 7 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 10 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KALMIO DE LOU 
KEMIA DU CHENE 
KALITA D'HENINEL 
KAPITAN D'HERIPRE 
KINNAIRD 
KOCKTAIL WOOD 
KAPTAIN DU LIAMONE 
KEROS DES BAUX 
KRACKMANIA 
KOOL DES CHAMPS 

RAFFESTIN J. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
DERIEUX R. 
ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
VERCRUYSSE P. 
PRAT A. 

RAFFESTIN J. 
LE MER J. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
DERIEUX R. 
BOURGOIN B. 
BOURGOIN B. 
PRAT F. 
HUE M. 
VERCRUYSSE P. 
PRAT Alexis 

0a 3a 2a 1a 3a 7a  
3a 4a 5a 4a 3a 7a  
6a 2a 3a 2a 9a 7a  
6a 2a 2a 9a 2a 2a  
7a 2a 0a 4a 8a 6a  
8a 9a 0a 5a 7a 5a 3a  
0a 3a 3a 3a 1a Da  
0a 0a 2a 1a 2a Da 3a  
Da 8a 1a 4a Da 7a  
3a 5a 1a 6a 1a 5a Da  

M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
M3 
H3 
F3 
M3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 50

153 600 € 
153 620 € 
154 440 € 
159 680 € 
160 130 € 
162 580 € 
167 850 € 
168 560 € 
168 680 € 
169 620 € 
170 920 € 
171 960 € 
174 590 € 
174 825 € 

COURSE 6
PRIX PMU CIVETTE DU VIEUX MARCHE-ROUEN 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 32 000 Euros

FAVORIS : 11 – 7 – 5 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 12 – 1 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GUCCI DE BARB 
GRAND CANYON 
GIPSY BOND 
GENET DE BOITRON 
GREZ 
FOKKER DE BAILLY 
GAMIN D'ALJY 
FAKIR DE GESVRES 
GRAND SOURIRE 
FALCON JET 
GOUROU 
GYS 
GENLOU BLOND 
FLASH DU BIWETZ 

DAUGEARD PH. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
TRAVERS J. 
DESMOTTES A. 
PITON J. CH. 
BEUDARD E. 
HERBEAU E. 
NIVARD F. 
VERVA Pie. Y. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
PRIOUL F. 
CARDINE G. 

DAUGEARD PH. 
RAMMANT X. 
GRIMAULT A.P. 
PROVOOST S. 
DESMOTTES A. 
BOURGOIN B. 
BEUDARD E. 
NICOLE CH. 
LIZEE G. 
TAMSIN P. 
MOTTIER M. 
BEAUVAIS E. 
PRIOUL S. 
CARDINE G. 

1a 1a 4a 9a 2a 2a  
Da Da 1a 0a 6a Da  
5a Da Da Da 2a Da  
2a 4a 1a 5a Da Da 5a  
6a 2a 0a 1a 0a 9a 2a  
3a 8a 5a 6a Da Da 6a  
0a 3a 4a 4a 5a 3a 0a  
0a 0a 0a 0a Da Da  
Da 4a 5a 2a 4a 1a  
Da 1a 2a 2a 9a 1a 1a  
5a 0a Da (22) 3a 2a  
3a 8a 8a 1a Da 6a 1a  
0a 7a Dm Da 2a Da  
0m 3m 3m 5m 7a 4m  

H7 
M7 
H7 
H7 
H7 
H8 
H7 
H8 
M7 
H8 
H7 
H7 
H7 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 24

32 995 € 
34 135 € 
35 000 € 
51 540 € 
58 260 € 
58 755 € 
58 850 € 
59 180 € 
61 810 € 
74 900 € 

122 820 € 

COURSE 7
PRIX ANDRE PERDRIX 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 8 – 5 – 11 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 6 – 8 – 11       

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JULIUS BERRY 
JACKSON HILL 
JOURNAIO DU ROI 
JET DES BAUX 
JILORD VIVA 
JODLEUSE MAG 
JOCKSTRAP 
JAZZY FLIGNY 
JUJUBEE 
JASMIN BLANC 
JET EXPRESS 

RAFFIN E. 
VANMEERBECK J. 
COULON T. 
GELORMINI G. 
RAFFESTIN J. 
VERVA Pie. Y. 
OUVRIE F. 
BARRIER A. 
VERCRUYSSE P. 
NIVARD F. 
DAUGEARD PH. 

RIPOLL RIGO A. 
VANMEERBECK J. 
COULON T. 
HUE M. 
RAFFESTIN J. 
BOURGOIN B. 
NISKANEN J. 
LEMIRE PH. 
VERCRUYSSE P. 
ALLARD E. 
DAUGEARD PH. 

0a 6a Da 4a 4a 1a  
Da 5a Da Da 2a Da  
Da Da Da 0a 0a 6a 7a  
6a Da 3a 2a 6a 6a 7a  
Da 4a 2a 3a 5a 3a 1a  
Da 4a Da 0a 1a Da  
Da 0a Da 9a 7a 6a  
Dm 4a Dm 0a 2a 6a  
3a 5a 1a 2a Da 8a  
6m 7a 5a 0a Dm  
3a 1a 1a 2a Da 3a  

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 00

45 450 € 
77 340 € 
80 305 € 
81 730 € 
83 420 € 
83 595 € 
86 780 € 
88 230 € 
98 470 € 

100 050 € 
102 350 € 

COURSE 8
PRIX JAGUAR 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 6 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

IMPALA PARK 
ILE BOREALE 
INTREPIDE DES BOIS 
ICARUS BOURBON 
IRON SPIRIT 
ILISMO 
ISTANIA DE VIETTE 
IMPACT DES BAUX 
IRON DE GINAI 
ISSIA DE CHARLY 
IMPARTIAL 

SENET F. 
DERIEUX R. 
DAUGEARD PH. 
RAFFIN E. 
PITON B. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
KOUBICHE Jér. 
MASSCHAELE PH. 
MARIE B. 

SENET F. 
DERIEUX R. 
DAUGEARD PH. 
GOOP B. 
PITON B. 
HUE M. 
NORBERG M. 
HUE M. 
RIPOLL RIGO A. 
GODEY P. 
MARIE B. 

4a 3a 3a Da 3a 6a  
Da 0a 3a 3a 5a 1a  
1a Da 7a 1a 3a Da  
9a Da 9a 8a 2a 0a  
6a Dm 7a 5a 2a Dm  
8a 3a Aa 2a 9a 9a  
2a Da 4a Da 3a Da  
0a 9a Da Da 1a 1a  
0a 7a 8a 9a 7a 0a  
0a 5a 7a 8a 0a Da  
0a 2a 3a 4a Da 3a  

H5 
F5 
H5 
M5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


